



Konsulat Generalny
Rzeczypospolitej Polskiej
w Winnicy

KG.WINN.113.7.2019

Pan Maciej Puto
Dyrektor Filharmonii Pomorskiej
im. Ignacego Jana Paderewskiego
w Bydgoszcy

Szanowny Panie Dyrektorze ,

Pragnę złożyć na Pana ręce gorące podziękowania za przyjęcie zaproszenia oraz czynny udział w I Ogólnoukraińskim Festiwalu Instrumentalnym im. I. J. Paderewskiego w Winnicy. Wsparcie przez Filharmonię Pomorską naszego nowego, aczkolwiek od dawna zamierzonego przedsięwzięcia, niewątpliwie przyczyniło się do zaznaczenia jego wagi i jakości. Osobiste zaangażowanie Pana Dyrektora, a także Pana Wojciecha Kondarewicza w realizację konkursu, udział obu Panów w uroczystym otwarciu i w pozostałych konkursowych wydarzeniach wyraźnie podniosły jego rangę. Zostało to odnotowane zarówno przez miejscowe środowiska muzyczne, jak i tutejsze media.

Swoje podziękowania składam również za przekazanie nagród i upominków dla laureatów konkursu. Na szczególne wyróżnienie zasługuje, ufundowana przez Marszałka Województwa Pomorsko-Kujawskiego, nagroda specjalna w postaci koncertu w towarzystwie orkiestry *Capella Bydgosciensis*, który odbędzie się w Państwa filharmonii w styczniu 2021 r. Nie mogę nie docenić Pana niewątpliwego wkładu w pozyskanie owej nagrody. Z radością informuję, że wręczyłem ją osobiście 10-letniemu Denisowi Burdejnemu podczas koncertu galowego, przekazując gratulacje zarówno od Pana, jak i od Pana Marszałka.

W pierwszej edycji konkursu wzięło udział blisko 70 uczestników w wieku od 8 do 19 lat. Byli to reprezentanci szkół muzycznych z całej Ukrainy. Wśród nich znaleźli się młodzi muzycy z Kijowa, Lwowa, Drohobycza, Odessy, Charkowa, Chersonia, Żytomierza, Chmielnickiego, Winnicy i innych. W części były to osoby posiadające polskie pochodzenie.

Jestem przekonany, że wspólnie osiągnęliśmy zakładany cel. I Ogólnoukraiński Konkurs Instrumentalny im. I. J. Paderewskiego spotkał się z bardzo pozytywnym odzewem. Już teraz pozyskaliśmy od pozostałych partnerów deklaracje udziału w kolejnych edycjach projektu. Liczymy, że również Filharmonia Pomorska na stałe zagości pośród grona jego patronów.

Z wyrazami szacunku,

Damian Ciarciński

Konsul Generalny RP w Winnicy